



হাজী মোহাম্মদ দানেশ বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি বিশ্ববিদ্যালয়
দিনাজপুর

স্মারক নং-হাবিপ্রবি/একা/ ২০১৯

তারিখ- ০৮/০১/১৯

বিজ্ঞপ্তি

ভর্তি পরীক্ষা আগামী ২০/০১/২০১৯ থেকে ২৩/০১/২০১৯ পর্যন্ত অনুষ্ঠিত হবে।
ইউনিট ভিত্তিক ভর্তি পরীক্ষা/২০১৯-এর সময়সূচী নিম্নরূপ:

Date	9.00AM-10.30AM	11.00AM-12.30PM	1.30PM-03.00PM	3.30PM-05.00PM
20-01-2019	G1-Unit (700001-708347)	G2-Unit (708348-716694)	G3-Unit (716695-725041)	C1-Unit (Commerce) (300001-304193)
21-01-2019	F1-Unit (600001-607705)	F2-Unit (607706-612058)	C2-Unit (Science/Humanities) (350001-357705)	C3-Unit (Science/Humanities) (357706-361411)
22-01-2019	B1-Unit (200001-209325)	B2-Unit (209326-218612)	D1-Unit (400001-407975)	D2-Unit (407976-415951)
23-01-2019	A1-Unit (100001-107705)	A2-Unit (107706-115410)	A3-Unit (115411-123326)	E-Unit (500001-501600)

উল্লেখ্য যে, ইংলিশ ভার্সন এর A ইউনিট এর আবেদনকারীদের পরীক্ষা A3; B ইউনিট এর আবেদনকারীদের পরীক্ষা B2; C ইউনিট এর Commerce এর আবেদনকারীদের পরীক্ষা C1; Science/Humanities এর আবেদনকারীদের C3; D ইউনিট এর আবেদনকারীদের পরীক্ষা D2; E ইউনিট এর আবেদনকারীদের পরীক্ষা E; F ইউনিটের আবেদনকারীদের পরীক্ষা F2; এবং G ইউনিট এর আবেদনকারীদের পরীক্ষা G3 তে অনুষ্ঠিত হবে।

২০/০১/২০১৯

মোঃ রফিকুল ইসলাম চৌধুরী
উপ-রেজিস্ট্রার
হাজী মোঃ দানেশ বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি বিশ্ববিদ্যালয়
দিনাজপুর।

০৮/০১/১৯

(প্রফেসর ড. মো. সফিউল আলম)
রেজিস্ট্রার,
হাবিপ্রবি, দিনাজপুর।